
 

Администрация муниципального образования «Девятовское» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

25.01. 2019 года                                                                       № 2   

Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на 

территории поселения муниципального образования «Девятовское»» 

  Во исполнение  Федеральных законов Российской Федерации от 31 мая 1996 

года № 61-ФЗ «Об обороне», от 28.03. 1998 года № 53-ФЗ «О воинской обязанности 

и военной службе»,  от 26.02.1997 года № 31-ФЗ «О мобилизационной подготовке и 

мобилизации в Российской Федерации»,         постановлений Правительства 

Российской Федерации  от 26.02.1998 года № 258 «Основные положения по 

бронированию граждан российской Федерации, пребывающих в запасе 

Вооруженных сил РФ, Федеральных органов исполнительной власти, имеющий 

запас и работающих в органах государственной власти, органах местного 

самоуправления и организациях» от 27 ноября 2006 года № 719 «Об утверждении 

Положения о воинском учете», Устава поселения  Администрация муниципального 

образования «Девятовское»  

постановляет: 

 1. Обязанности по ведению воинского учета граждан, пребывающих в запасе 

возложить на Мерзлякову Наталью Владимировну. 

 2. При убытии в отпуск, командировку или на лечение Мерзляковой Н.В. 

временное исполнение обязанностей по ведению воинского учета 

пребывающих в запасе возложить на главу Юфереву Е.В.. 

 3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

Глава                                                                                                            Е.В. Юферева 

 

Согласовано 

Военный комиссар города Сарапул, 

Камбарского, Каракулинского и 

Сарапульского районов УР) 

 

_____________ Д.А. Костылев 

 



 


